

## **Dodatek č. 4 ke SMLouvĚ O DíLO**

**č. objednatele 05/14/2108/18**

**č. zhotovitele 18-22**

uzavřené dne 02.05.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění.

### **I. SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel: Město Třebíč**

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

**Zhotovitel: TOMIreko, s. r. o.**

Se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem

IČ: 28359216

DIČ: CZ28359216

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto:

**„Komunitní centrum Moravia, Třebíč“.**

### **II.**

Tímto dodatkem č. 4 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2108/18, číslo zhotovitele 18-22 uzavřené dne 02.05.2018 takto:

1. V článku IV – **CENA ZA DíLO**, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„IV.1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 48.296.071,00 Kč

Cena víceprací (dle přílohy č. 1) bez DPH: 4.693.134,00 Kč

**Cena celkem bez DPH: 52.989.205,00 Kč**

Slovy (cena bez DPH):

Padesátdvamilionůdevětsetosmdesátdevěttisícdvěstapět korun českých.“

### III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
5. Nedílnou součástí toho dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací (ZL 21 – ZL 42).
6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené městem Třebíč, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedeném dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
7. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
8. O uzavření tohoto dodatku č. 4 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 22/18/RM/2019 ze dne 26.09.2019.

V Třebíči, dne 27.09.2019

V Třebíči, dne 27.09.2019

Objednatel:

**Město Třebíč**

Zhotovitel:

**TOMIreko, s. r. o.**

.....

Miloš Hruža  
místostarosta

.....

Ing. Tomáš Kliner  
jednatel

## Celková rekapitulace změnových listů k dodatku č. 4

ZL	Popis	Kč bez DPH
ZL 21	strop nad sociálkami mč. 1.06-1.06	36 323,00 Kč
ZL 22	změny silnoproud a SLP	223 971,00 Kč
ZL 23	odtah splodin z dieselovny	144 089,00 Kč
ZL 24	dopočet vrstev podlaha v mč. 1.02	60 532,00 Kč
ZL 25	teraco hlavní schodiště	386 319,00 Kč
ZL 26	požární ucpávky	25 420,00 Kč
ZL 27	zvětšení rozsahu zateplení fasády	66 246,00 Kč
ZL 28	klempířské výrobky	38 356,00 Kč
ZL 29	oprava říms bobrovka, věžička	135 089,00 Kč
ZL 30	změna rozsahu zábradlí a nerez. prvků	157 132,00 Kč
ZL 31	změny SDK, podhledy, zakrytí VZT, mřížky	743 022,00 Kč
ZL 32	rampa u severního štítu	81 820,00 Kč
ZL 33	dopočet OK, opláštění VZT přístavba ...	372 200,00 Kč
ZL 34	nátěry OK, malby	112 949,00 Kč
ZL 35	venkovní schodiště stavební úpravy	244 582,00 Kč
ZL 36	dopočet pískoviště a úprav terasy	116 783,00 Kč
ZL 37	dopočet dodatečně předělávaných konstrukcí	360 931,00 Kč
ZL 38	změny a vícepráce ZTI, ÚT	260 493,00 Kč
ZL 39	změny a vícepráce VZT	143 444,00 Kč
ZL 40	výtah změna barvy kabiny	20 000,00 Kč
ZL 41	interiéry	51 100,00 Kč
ZL 42	nové oplocení	912 332,00 Kč
<b>Celkem dodatek č. 4</b>		<b>4 693 134,00 Kč</b>

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 18-22.z2 17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.2  
**Objekt:** SO 02 Stavební objekt  
**Rozpočet:** SO02.1-14 Dozdění + strop nad sociálkami mč. 1.06-1.09 - ZL 21

**Objednatel:** Město Třebíč IČO: 00290629  
 Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629  
 67401 Třebíč

**Zhotovitel:** TOMIreko, s.r.o. IČO: 28359216  
 Karlovo nám. 48/37 DIČ: CZ28559216  
 67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	36 323
PSV	0
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>36 323</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	36 323 CZK
Základní DPH	21 %	7 628 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 43 951 CZK**

v Třebíči dne 13.06.2019

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 734,80	13
4	Vodorovné konstrukce	HSV			24 354,00	67
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			540,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 042,50	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 102,76	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 549,34	7
Cena celkem					36 323,40	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z2	17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.2
O:	SO 02	Stavební objekt
R:	SO02.1-14	Dozdění + strop nad sociálkami mč. 1.06-1.09 - ZL 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: č. pův. pol. 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>4 734,80</b>			
1	pol.33	311238603R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm dozdění částí nosné stěny	m2	2,80000	1 691,00	4 734,80
		3,75*0,5*0,3		0,56250		
		1*2,85*0,3		0,85500		
		2,5*1,8*0,3		1,35000		
		0,0325		0,03250		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>24 354,00</b>			
2	pol.67	411321515R00 Beton stropů železový stropů deskových strop nad sociálkami schodiště	m3	2,00000	2 710,00	5 420,00
		deska : 6,4*3,75/2*0,12*1,05		1,51200		
		trám : 6,4*0,23*0,3*1,05		0,46368		
		0,02432		0,02432		
3	pol.69	411351203R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	12,00000	694,00	8 328,00
		6,4*3,75/2		12,00000		
4	pol.70	411351204R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	12,00000	198,00	2 376,00
		12		12,00000		
5	pol.77	411362021R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí	t	0,16000	28 200,00	4 512,00
		0,1517		0,15170		
		0,0083		0,00830		
6	pol.78	411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,13000	28 600,00	3 718,00
		0,1275		0,12750		
		0,0025		0,00250		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>540,00</b>			
7	pol.212	952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	12,00000	45,00	540,00
		12		12,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>1 042,50</b>			
8	pol.11 SO01	962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,50000	695,00	1 042,50
		3,75*0,5*0,3		0,56250		
		1*2,85*0,3		0,85500		
		0,0825		0,08250		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>3 102,76</b>			
9	pol.218	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,35812	488,00	3 102,76
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>2 549,34</b>			
10	pol.68 SO01	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,70000	298,50	805,95
11	pol.69 SO01	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,70000	194,50	525,15
12	pol.70 SO01	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,70000	15,60	42,12
13	pol.71 SO01	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,70000	257,00	693,90
14	pol.72 SO01	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,70000	28,60	77,22
15	pol.73 SO01	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	2,70000	150,00	405,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-15 Změny elektroinstalace a SLP, ovládání klapek VZT - ZL22**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0
PSV	191 971
MON	32 000
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>223 971</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	223 971 CZK
Základní DPH	21 %	47 034 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 271 005 CZK**

v Třebíči dne 13.06.2018

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
741	Elektromontáže	PSV			183 466,00	82
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	PSV			3 600,00	2
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	PSV			4 905,00	2
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			32 000,00	14
Cena celkem					223 971,00	100



## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-15	Změny elektroinstalace a SLP, ovládání klapek VZT - ZL22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: pův.pol. 741</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>183 466,00</b>
1	nová pol. 741.01	Rámeček pro mřížky SOZ stropy 2.np - D+M	ks	32,00000	665,00	21 280,00
		32		32,00000		
2	nová pol. 741.02	Doplnění rozvaděče o samostatné měření 1.PP + okruhy 1.NP - kuchyně	kpl.	1,00000	22 222,00	22 222,00
		1		1,00000		
3	nová pol. 741.03	Doplnění přívodu pro zálohování serverů	kpl.	1,00000	9 820,00	9 820,00
		1		1,00000		
4	pol.60 741001001R47	Lustrové svítidlo LED	ks	-3,00000	5 311,00	-15 933,00
5	pol.64 741001001R51	LED svítidlo kruhové, přisazené, 24 W, 3000 K, 230 V	kus	-15,00000	1 433,00	-21 495,00
6	pol.70 741001001R57	Přisazený tubus, kovový, LED, 230 V, 23 W, 4000 K, Ř 230 mm, h 175 mm	kus	-21,00000	2 694,00	-56 574,00
7	nová pol. 741001001R80	Rámeček ke svítidlu LED EL 600x600 40W pro zapuštěnou montáž - světla v podhledech	kus	56,00000	534,00	29 904,00
8	nová pol. 741001001R81	Svítidlo led EL 600x600 40W - osv+tlení prostoru schodiště	kus	3,00000	1 654,00	4 962,00
		3		3,00000		
9	nová pol. 741001001R82	Svítidlo LED ACELIN W LINE 46W + montáž - světla 2.np	kus	26,00000	7 280,00	189 280,00
		26		26,00000		
<b>Díl: 744</b>		<b>Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>				<b>3 600,00</b>
10	pol.112 341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	200,00000	18,00	3 600,00
		200		200,00000		
<b>Díl: 747</b>		<b>Elektromontáže - kompletace rozvodů</b>				<b>4 905,00</b>
11	nová pol. 747161518	Montáž zásuvek zapuštěných	kus	7,00000	215,00	1 505,00
		7		7,00000		
12	nová pol. 747214543R00	Zásuvka podlahová	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00
		1		1,00000		
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>32 000,00</b>
13	nová pol. M22.01	Zajištění stanoviště TIČR	kpl.	1,00000	32 000,00	32 000,00
		1		1,00000		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-16 Odtah splodin z dieslovny + VZT a fasádní mřížky - ZL23**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	19 839
PSV	124 250
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>144 089</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	144 089 CZK
Základní DPH	21 %	30 259 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 174 347 CZK**

v **Třebíči** dne **13.06.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 923,88	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 960,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 311,90	4
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			877,80	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			227,74	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			124 250,00	86
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 537,46	1
Cena celkem					144 088,78	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-16	Odtah splodin z dieslovny + VZT a fasádní mřížky - ZL23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: pův. pol. 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>4 923,88</b>	
1	nová pol.	314844251RU8	Lemování komínu - průchod římsy průměr do 250 mm	kus	1,00000	1 693,20	1 693,20
				1	1,00000		
2	pol.41	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,10000	890,00	89,00
				0,9*12,9*4*2*1,05/1000	0,09752		
				0,00248	0,00248		
3	pol.53	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	2,10000	602,00	1 264,20
				0,9*(0,2*2+0,75)*2	2,07000		
				0,03	0,03000		
4	nová pol.	13383425R	Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,11000	17 068,00	1 877,48
				0,1*1,05	0,10500		
				0,005	0,00500		
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>6 960,00</b>	
5	nová pol.	95.02	Nasávací a výfuková žaluzie 500*500	ks	2,00000	3 480,00	6 960,00
				2	2,00000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>5 311,90</b>	
6	nová pol.	970031250R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	1,00000	3 914,30	3 914,30
				0,5*2	1,00000		
7	pol.28 ZL 11	973031345R00	Výsekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	4,00000	349,40	1 397,60
				2*2	4,00000		
<b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>877,80</b>	
8	pol.29 SO 0	971033681R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm	m3	0,60000	1 463,00	877,80
				(0,5*0,7*0,75)*2	0,52500		
				0,075	0,07500		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>227,74</b>	
9	pol.218	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,46669	488,00	227,74
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>124 250,00</b>	
10		767.01	Dodávka a osazení odtahového komínu vč. kotvení z místnosti dieslu vč. napojení VZT na diesel	kpl.	1,00000	124 250,00	124 250,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 537,46</b>	
11	pol.68 SO 01	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,62831	298,50	486,05
12	pol.69 SO 01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,62831	194,50	316,71
13	pol.70 SO 01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,62831	15,60	25,40
14	pol.71 SO 01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,62831	257,00	418,48
15	pol.72 SO 01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,62831	28,60	46,57
16	pol.73 SO 01	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,62831	150,00	244,25

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>18-22.z2</b>	<b>17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.2</b>
Objekt:	<b>SO 02</b>	<b>Stavební objekt</b>
Rozpočet:	<b>SO02.1-17</b>	<b>Dopočet skladby podlahy v mč. 1.02 - ZL24</b>

Objednatel:	<b>Město Třebíč</b> <b>Karlovo nám. 48</b> <b>67401 Třebíč</b>	IČO: <b>00290629</b> DIČ: <b>CZ00290629</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>TOMIreko, s.r.o.</b> <b>Karlovo nám. 48/37</b> <b>67401 Třebíč</b>	IČO: <b>28359216</b> DIČ: <b>CZ28559216</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	60 532
PSV	0
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>60 532</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 532 CZK
Základní DPH	21 %	12 712 CZK
Zaokrouhlení		0 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>73 244 CZK</b>
--------------------------	-------------------

v           Třebíči           dne           13.06.2019          

\_\_\_\_\_
\_\_\_\_\_

Za zhotovitele
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			42 456,56	70
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 075,13	30
Cena celkem					60 531,69	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z2	17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.2
O:	SO 02	Stavební objekt
R:	SO02.1-17	Dopočet skladby podlahy v mč. 1.02 - ZL24

P.č.	č.pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>42 456,56</b>
1	pol.132	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 46,13*0,06-1,5*0,06	m3	2,67780	2 805,00	7 511,23
2	pol.134	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 46,13*0,15-1,5*0,15	m3	6,69450	2 635,00	17 640,01
3	pol.135	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm 46,13*0,06-1,5*0,06	m3	2,67780	881,00	2 359,14
4	pol.137	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm 46,13*0,15-1,5*0,15	m3	6,69450	271,00	1 814,21
5	pol.140	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm 46,13*0,15-1,5*0,15	m3	6,69450	82,30	550,96
6	pol.142	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm 46,13*0,001485-1,49664*0,001485	t	0,06628	29 300,00	1 942,00
7	pol.143	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm 46,13*0,00333-1,5*0,00333	t	0,14862	28 300,00	4 205,95
8	pol.144	631571004R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 tř. I 46,13*0,16-1,5*0,15	m3	7,15580	899,00	6 433,06
<b>Díl: 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 075,13</b>
9	pol.218	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	37,03920	488,00	18 075,13

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-18 Teraco na schodišti a chodbě - ZL 25**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0
PSV	386 319
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>386 319</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	386 319 CZK
Základní DPH	21 %	81 127 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 467 446 CZK**

v Třebíči dne 12.08.2019

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
773	Podlahy teracové	PSV			386 319,00	100
Cena celkem					386 319,00	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-18	Teraco na schodišti a chodbě - ZL 25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: pův. pol. 773</b>		<b>Podlahy teracové</b>				<b>386 319,00</b>	
1	nová pol.	773.1	Nové stupně - zalití tl. 2 cm, broušení, tmelení, voskování	bm	30,00000	3 980,00	119 400,00
			30	30,00000			
2	nová pol.	773.2	Staré schody renovace - doplnění výtluků, opravy, broušení, tmelení, voskování	bm	48,50000	2 100,00	101 850,00
			48,5	48,50000			
3	nová pol.	773.3	Nové spáry zámků schodů	bm	78,50000	190,00	14 915,00
			78,5	78,50000			
4	nová pol.	773.4	Renovace stávajících teracových podlah - podesty	m2	13,00000	2 090,00	27 170,00
			13	13,00000			
5	nová pol.	773.5	Doplnění teracových podlah - 3x broušení, příprava podkladu, tmelení, voskování	m2	3,00000	3 980,00	11 940,00
			3	3,00000			
6	nová pol.	773.6	Nové teracové podlahy 3x broušení, tmelení, voskování	m2	13,80000	3 980,00	54 924,00
			13,8	13,80000			
7	nová pol.	773.7	Hliníkový dilatační profil - terasa nad chody - napojení na zábradlí	m	12,00000	310,00	3 720,00
			12	12,00000			
8	nová pol.	773.8	Vybourání poškozených ploch, přípravné práce, přesun hmot+likvidace sutí	kpl.	1,00000	52 400,00	52 400,00
			1	1,00000			

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-19 Požární úcpávky - ZL 26**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0
PSV	0
MON	25 420
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>25 420</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 420 CZK
Základní DPH	21 %	5 338 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 30 758 CZK**

v Třebíči dne 12.08.2019

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			25 420,00	100
Cena celkem					25 420,00	100

### Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-19	Požární úcpávky - ZL 26

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: pův.pol. M21 Elektromontáže</b>						<b>25 420,00</b>	
1	nová pol.	210020901R00	Úcpávky protipožární jednoduché - 5 ks	kpl.	1,00000	25 420,00	25 420,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-20 Zvětšení rozsahu zateplení fasády - ZL 27**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	66 246
PSV	0
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>66 246</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	66 246 CZK
Základní DPH	21 %	13 912 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 80 158 CZK**

v Třebíči dne 12.08.2019

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			58 624,65	88
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 237,20	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 384,42	2
Cena celkem					66 246,27	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-20	Zvětšení rozsahu zateplení fasády - ZL 27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: pův. pol. 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>58 624,65</b>
1	nová pol. 622311833RT3	Zateplení fasády, minerálními deskami s podélným vláknem tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	50,30000	1 298,00	65 289,40
		severní strana - sociálky ve 2.np : 5,725*(2,7+3,5)/2		17,74750		
		0,4*1,56		0,62400		
		3,8*0,7		2,66000		
		západní strana - sociálky ve 2.np nad garáží : 5,415*3,4		18,41100		
		5,415*4/2		10,83000		
		0,0275		0,02750		
2	pol.129 622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	50,30000	24,00	1 207,20
		50,3		50,30000		
3	pol.131 62201113	Omítka štuková vápenná ručně vnější tloušťka vrstvy 3 mm	m2	-50,30000	156,50	-7 871,95
		-50,3		-50,30000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>6 237,20</b>
4	pol.205 941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	50,30000	40,00	2 012,00
5	pol.206 941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	100,60000	12,00	1 207,20
6	pol.207 941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	50,30000	40,00	2 012,00
7	pol.209 944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	50,30000	8,00	402,40
8	pol.210 944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	100,60000	3,00	301,80
9	pol.211 944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	50,30000	6,00	301,80
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 384,42</b>
10	pol.218 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,83692	488,00	1 384,42





## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			33 514,98	99
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			191,96	1
Cena celkem					33 706,94	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-21	Výměna žlabu západní fasáda + další změny v klempířských výrobcích - ZL 28

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>38 164,30</b>
1	pol.279	764251403R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních čtyřhranných, rš 330 mm	m	25,10000	514,00	12 901,40
			25,1		25,10000		
2	nová pol.	764291420R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	5,00000	441,20	2 206,00
			lemování ve štítu severní fasády - místo proužku bobrovky : 5		5,00000		
3	nová pol.	764521430R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš do 200 mm	m	13,80000	424,20	5 853,96
			římsa na bývalé hospodě - východ a již. fasáda : 7,05+7,45-0,9+2*0,1		13,80000		
4	pol.286	764510470RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 500 mm	m	6,00000	385,00	2 310,00
			K4b - dopočet nová okna L sever : 1,2*2		2,40000		
			- dopočet nová okna L sever : 0,6		0,60000		
			- dopočet nová okna S západ : 1,5*2		3,00000		
5	nová pol.	764292641R00	Štítové lemování střechy TiZn, s lištou	m	12,00000	365,00	4 380,00
			severní štít : 12		12,00000		
6	nová pol.	764359213R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm	kus	4,00000	574,60	2 298,40
7	nová pol.	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	17,00000	28,80	489,60
			17		17,00000		
8	nová pol.	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	18,00000	33,20	597,60
			18		18,00000		
9	nová pol.	764454291R00	Montáž trub odpadních kruhových, D 120 mm - zpěné osazení	m	18,00000	139,40	2 509,20
			18		18,00000		
10	nová pol.	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	25,10000	38,20	958,82
			25,1		25,10000		
11	nová pol.	764352916R00	Háky žlabů Pz půlkruhových, rš 330 mm	kus	17,00000	52,40	890,80
			25,1/1,5		16,73333		
			0,26667		0,26667		
12	nová pol.	764352917R00	Čela žlabů Pz půlkruhových, rš 330 mm	kus	2,00000	110,10	220,20
13	nová pol.	764.01	Oplech potrubí - vyústění na fasádu ( sever + západ )	kpl.	1,00000	1 800,00	1 800,00
14	pol.294	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	374,15980	2,00	748,32
<b>Díl:</b>		<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>191,96</b>
15	nová pol.	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,17749	137,70	24,44
16	pol.68 SO01	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,17749	289,50	51,38
17	pol.69 SO01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,17749	194,50	34,52
18	pol.70 SO01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,17749	15,60	2,77
19	pol.71 SO01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,17749	257,00	45,61
20	pol.72 SO01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,17749	28,60	5,08
21	nová pol.1	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,17749	8,70	1,54
22	pol.73 SO01	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,17749	150,00	26,62

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-22 Oprava říms - krytina bobrovka, věžičky a střešní krytiny - ZL 29**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	27 993
PSV	107 096
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>135 089</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	135 089 CZK
Základní DPH	21 %	28 369 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 163 458 CZK**

v **Třebíči** dne **26.08.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			25 580,00	19
762	Konstrukce tesařské	PSV			7 685,38	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			19 496,92	14
765	Krytiny tvrdé	PSV			75 063,93	56
783	Nátěry	PSV			4 850,00	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 413,16	2
Cena celkem					135 089,39	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-22	Oprava říms - krytina bobrovka, věžičky a střešní krytiny - ZL 29

P.č.	pův. pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>			<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>25 580,00</b>
1	nová pol.	95.01	Výměna žaluzií na věžičce střecha objektu D+M vč. povrchové úpravy	ks	8,00000	2 850,00	22 800,00
					2*4	8,00000	
2	nová pol.	95.02	Drobné vysprávkování po demontáži žaluzií věžičky	kpl.	1,00000	2 780,00	2 780,00
					1	1,00000	
<b>Díl: 762</b>			<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>7 685,38</b>
3	nová pol.	762342911RT2	Oprava laťování střech - římsy latě 3/5 cm	m2	33,30000	216,30	7 202,79
					33,3	33,30000	
4	pol.273	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	72,02790	6,70	482,59
<b>Díl: 764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>19 496,92</b>
5	nová pol.	764291410R00	Závětná lišta z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	49,10000	389,30	19 114,63
východní fasáda-vchody :							
					2x stříšky nade dveřmi 3a a 3b : 3,5*2	7,00000	
římsy :							
					severní fasáda-římsa : 16	16,00000	
východní fasáda :							
					2x kousek římsy v severní části štít : 1,8*2	3,60000	
					1x římsa štít vstupu v jižní části : 6,5	6,50000	
					severní fasáda-římsa : 16	16,00000	
6	pol.294	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	191,14630	2,00	382,29
<b>Díl: 765</b>			<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>75 063,93</b>
7	nová pol.	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	33,30000	82,60	2 750,58
východní fasáda-vchody :							
					2x stříšky nade dveřmi 3a a 3b : ((3,3+5,6)/2*1,2)*2	10,68000	
					(1*0,75/2*2)*2	1,50000	
římsy :							
					severní fasáda-římsa : 16*0,5	8,00000	
východní fasáda :							
					2x kousek římsy v severní části štít : 1,8*0,5*2	1,80000	
					1x římsa štít vstupu v jižní části : 6,5*0,5	3,25000	
					severní fasáda-římsa : 16*0,5	8,00000	
					0,05	0,05000	
					0,02	0,02000	
8	nová pol.	765311511R00	Krytina z bobrovek, střech jedn., šupinová, na sucho	m2	33,30000	800,00	26 640,00
					33,3	33,30000	
9	nová pol.	765319412RT1	Montáž hřebene z hřebenáčů do malty bobrovka	m	7,20000	201,90	1 453,68
					východní fasáda vstupy 3a,3b : (1,2*2)*2	4,80000	
					východní fasáda římsy : 1,2*2	2,40000	
10	nová pol.	765950010RAB	Přeložení pálené krytiny vč. dodávky tašky drážková	m2	10,00000	634,00	6 340,00
					10	10,00000	
11	nová pol.	596600300R	Bobrovka kulatý řez základní, engoba 32ks/m2	kus	1 329,00000	21,80	28 972,20
					(12,2+21,1)*38*1,05	1 328,67000	
					0,33	0,33000	
12	nová pol.	59660130R	Hřebenáč nosový k bobrovce č. 1 rezný šířka 13 cm	kus	30,00000	119,40	3 582,00
					(1,2/0,28+0,71429)*4	20,00002	
					(1,2/0,28+,714289)*2	10,00001	
					-0,00002	-0,00002	
13	nová pol.	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	633,98460	8,40	5 325,47
<b>Díl: 783</b>			<b>Nátěry</b>				<b>4 850,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-22	Oprava říms - krytina bobrovka, věžičky a střešní krytiny - ZL 29

P.č.	pův. pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	nová pol.	783.1	Nátěr synt. truhl. výrobků - věžička na střeše vč. obroušení a přetmelení	kpl.	1,00000	4 850,00	4 850,00
1					1,00000		

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	<b>2 413,16</b>				
15	nová pol.	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,23110	137,70	307,22
16	pol.68 -SO01	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,23110	289,50	645,90
17	pol.69-SO01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,23110	194,50	433,95
18	pol.70-SO01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,23110	15,60	34,81
19	pol.71-SO01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,23110	257,00	573,39
20	pol.72-SO01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,23110	28,60	63,81
21	pol.73-SO01	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,23110	150,00	334,67
22	nová pol.	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,23110	8,70	19,41

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-23 Změny skleněné zábradlí, podlaha a nerezové prvky - ZL 30**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0
PSV	157 132
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>157 132</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	157 132 CZK
Základní DPH	21 %	32 998 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 190 130 CZK**

v Třebíči dne 26.08.2019

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-24 682,00	-16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			181 814,00	116
Cena celkem					157 132,00	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-23	Změny skleněné zábradlí, podlaha a nerezové prvky - ZL 30

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: pův. pol. 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-24 682,00</b>
1	pol. 296	T1 Dřevěné madlo na schodišti dub pr.45mm, vč. držáků z nerez oceli, bližší specifikace viz. PD	m	-60,20000	410,00	-24 682,00
		T1 : -61,5		-61,50000		
		zábradlí mezi 2.10-2.11 : 1,3		1,30000		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>181 814,00</b>
2	nová pol.	Z08.o Skleněné zábradlí, z bezp.čirého skla tl. 2x10mm, v=1,68m, dl. 4590 mm, D+M, bližší specifikace viz. - odpočet dle skutečnosti	kus	1,00000	-5 636,00	-5 636,00
		1		1,00000		
3	nová pol.	Z09.o Skleněné zábradlí, z bezp.čirého skla tl. 2x10mm, v=1,3m, dl. 7520 mm, D+M, bližší specifikace viz. zkrácení na 6,1 m - odpočet	kus	1,00000	-22 325,00	-22 325,00
		1		1,00000		
4	nová pol.	Z30 Nově požadované skleněné zábradlí na podestě ve schodišťovém prostoru - osazení do U profilu dl. 4,4 m	ks	1,00000	64 945,00	64 945,00
		1		1,00000		
5	nová pol.	Z31 Replika dílu zábradlí z 1. np do 1.pp - 1 díl - D+ M	ks	1,00000	6 700,00	6 700,00
		1		1,00000		
6	nová pol.	Z32 Nové nerezové zábradlí u dveří 3A a 3B	ks	4,00000	10 980,00	43 920,00
		2+2		4,00000		
7	nová pol.	Z33 Nové nerezové zábradlí - vstup pro invalidy 1. np - u rampy - 1750 mm	ks	1,00000	11 980,00	11 980,00
8	nová pol.	Z34 Nerezové madlo - náhrada za T1 - schodiště, podesty, vstup pro invalidy .....	m	38,80000	1 850,00	71 780,00
		rovné : 24,12		24,12000		
		kroucené : 7,3+7,3		14,60000		
		0,08		0,08000		
9	nová pol.	Z35 Kotevní a spojovací materiál	kpl.	1,00000	10 450,00	10 450,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
Objekt:	SO02	Stavební objekt
Rozpočet:	SO02.1-24	Změny a dopočty SDK+min. podhledy, zakrytí VZT, mřížky stěny 2.np - ZL 31
Objednatel:	Město Třebíč Karlovo nám. 48 67401 Třebíč	IČO: 00290629 DIČ: CZ00290629
Zhotovitel:	TOMIreko, s.r.o. Karlovo nám. 48/37 67401 Třebíč	IČO: 28359216 DIČ: CZ28559216

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-365 116
PSV		1 108 138
MON		0
Vedlejší náklady		0
Ostatní náklady		0
<b>Celkem</b>		<b>743 022</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	743 022 CZK
Základní DPH	21 %	156 035 CZK

Zaokrouhlení

0 CZK

**Cena celkem s DPH**

**899 057 CZK**

v

Třebíči

dne

26.08.2019

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 902,70	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-378 906,62	-51
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 755,20	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-5 867,04	-1
713	Izolace tepelné	PSV			40 137,97	5
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			1 067 999,82	144
Cena celkem					743 022,03	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-24	Změny a dopočty SDK+min. podhledy, zakrytí VZT, mřížky stěny 2.np - ZL 31

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: pův.pol. 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>16 902,70</b>
1	pol.43	342012123R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	20,20000	631,00	12 746,20
		2.np - na konci chodby nad stropy : 20,2		20,20000		
2	nová po.	342263514RS1 Revizní dvířka podhled SDK, 400x400 mm strop nad schodištěm	kus	1,00000	4 156,50	4 156,50
		1		1,00000		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-378 906,62</b>
3	pol.88	416072121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární, požární odolnost REI 30 a u stropů	m2	-680,59095	595,00	-404 951,62
		zrušeno a nahrazeno kazetovým podhledem : -680,59095		-680,59095		
4	nová pol.	442265193R00 Příplatek za otvor v podhledu pl. 1,00 m2 - světla pro světla ve 2. np : 50	kus	50,00000	345,00	17 250,00
				50,00000		
5	nová pol.	4.01 Otvory pro mřížky ve strozech 2.np - obložení grafotovým polystyrenem	ks	32,00000	125,00	4 000,00
		32		32,00000		
6	nová pol.	4.02 Zakrytí potrubí VZT - 3x 2.np - mč.2.07+ 1.pp - 2x : 7	bm	7,00000	685,00	4 795,00
				7,00000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 755,20</b>
7	pol.208	941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	57,40000	48,00	2 755,20
		obklady stropu v mč. 0.04 : 10,235*1,9*2+4,845*1,9*2		57,30400		
		0,096		0,09600		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-5 867,04</b>
8	pol.218	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-12,02263	488,00	-5 867,04
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>40 137,97</b>
9	pol.237	713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	103,50000	92,00	9 522,00
		strop nad schodištěm : 103,5		103,50000		
10	nová pol.	713111125R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením mč.0.05 - strojovna : 49,1	m2	49,10000	171,30	8 410,83
				49,10000		
11	nová pol.	63140542R Deska izolační minerální tl. 60 mm materiál k pol. 12 : 49,1*1,03	m2	50,60000	88,00	4 452,80
		0,027		50,57300		
				0,02700		
12	nová pol.	63151423R Deska izolační minerální vlákno, rovná hrana, tl. 100 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK R=2,200m2K/W, obj. hmotnost 45 kg/m3	m2	106,60500	157,70	16 811,61
		103,5*1,03		106,60500		
13	pol.258	998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	391,97240	2,40	940,73
<b>Díl: 714</b>		<b>Izolace akustické a protitřesové</b>				<b>1 067 999,82</b>
14	nová pol.	714211111RT1 Montáž akustického podhledu z miner.panelů včetně dodávky panelu AMF syst B, hrana AK-01 - 600*600*25 mm	Soubor	330,88000	2 210,00	731 244,80
		mč. 1.13-1.16 : 26,22*13,61		356,85420		
		odpočet střední pruh až do 2.np :-		-66,56320		
		13,64*4,88				
		- 2,61*2,32		-6,05520		
		mč. 0.04 - hudební koutek, zkušebna :		46,59000		
		43,49+2,69+1,74*0,1+2,36*0,1				
		0,0542		0,05420		

### Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-24	Změny a dopočty SDK+min. podhledy, zakrytí VZT, mřížky stěny 2.np - ZL 31

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
15	nová pol.	714211111RT3	Montáž akustického podhledu z miner.panelů včetně dodávky panelu Thermatex Alpha Weis VTS 24 600*600*19 mm	Soubor	102,99000	928,00	95 574,72
mč. 1.17-1.20 : 11,26+4,4+34,52+52,81					102,99000		
16	nová pol.	714211111RT4	Montáž akustického obkladu z miner.panelů včetně dodávky panelu AMF syst B/WS, hrana AK-01 - 600*600*25 mm	Soubor	75,90000	2 085,00	158 251,50
mč. 0.04 stěny : (4,845+10,235*2+4,78)*2,58					77,64510		
-0,9*1,97					-1,77300		
0,0279					0,02790		
17	nová pol.	714211111RT5	Montáž akustického podhledu stěn ve strojovně VZT - ISOVER FASSIL NT tl. 50 mm	m2	122,00000	648,00	79 056,00
122					122,00000		
18	nová pol.	998714101R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 6 m	t	4,09387	946,00	3 872,80

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-25 Rampa u vchodu ze severní strany, úpravy rozvaděčů - ZL 32**

Objednatel: **Město Třebíč IČO: 00290629**  
**Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o. IČO: 28359216**  
**Karlovo nám. 48/37 DIČ: CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	49 052
PSV	32 768
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>81 820</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	81 820 CZK
Základní DPH	21 %	17 182 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 99 002 CZK**

v **Třebíči** dne **26.08.2049**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 234,57	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 022,90	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 691,60	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 119,45	1
5	Komunikace	HSV			15 276,14	19
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 572,00	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 240,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 330,40	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 585,57	7
711	Izolace proti vodě	PSV			728,62	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 512,88	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			28 526,30	35
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			5 979,74	7
Cena celkem					81 820,17	100



## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-25	Rampa u vchodu ze severní strany, úpravy rozvaděčů - ZL 32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: pův.pol. 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>6 234,57</b>			
1	pol.6-zp. plochy	113107415R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	7,90000	20,10	158,79
		1,7*(0,05+1,5+1,5+1,5+0,05)		7,82000		
		0,08		0,08000		
2	pol.7-zp. plochy	113107425R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	7,90000	31,30	247,27
		1,7*(0,05+1,5+1,5+1,5+0,05)		7,82000		
		0,08		0,08000		
3	nová pol.	113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	7,90000	170,90	1 350,11
		1,7*(0,05+1,5+1,5+1,5+0,05)		7,82000		
		0,08		0,08000		
4	pol.1-venk. kanal.	132301111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	4,80000	357,00	1 713,60
		1,8*1,5*1		2,70000		
		1,8*1,5*(1+0,5)/2		2,02500		
		0,075		0,07500		
5	pol.3	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,80000	261,00	1 252,80
6	pol.7	167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	3,20000	182,00	582,40
7	pol.8	174101102R00 Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	1,60000	411,00	657,60
8	pol.10	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	3,20000	85,00	272,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>5 022,90</b>			
9	pol.12	273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	0,60000	2 560,00	1 536,00
		1,665*1,545*0,1*1,05		0,27010		
		1,665*1,5*0,1*1,05		0,26224		
		0,06766		0,06766		
10	pol.13	273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení	m2	1,30000	694,00	902,20
		1,665*0,2*2+(1,545+1,5)*0,2		1,27500		
		0,025		0,02500		
11	pol.14	273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění	m2	1,30000	107,50	139,75
		1,3		1,30000		
12	nová pol.	273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,02000	30 897,50	617,95
		1,665*3*1,1*3,03*1,05/1000		0,01748		
		0,00252		0,00252		
13	pol.16	274313711R00 Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	0,90000	2 030,00	1 827,00
		(0,3*0,15)*(1,665+0,045+3+015)		0,88695		
		0,01305		0,01305		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>3 691,60</b>			
14	pol.29	311112120RT3 Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C20/25	m2	4,40000	839,00	3 691,60
		1,665*1		1,66500		
		1,545*1		1,54500		
		1,545*(1+0,5)/2		1,15875		
		0,03125		0,03125		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>1 119,45</b>			
15	nová pol.	457451111R00 Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky	m2	5,10000	219,50	1 119,45
		1,665*1,545		2,57243		
		1,665*1,5		2,49750		
		0,03008		0,03008		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>15 276,14</b>			

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-25	Rampa u vchodu ze severní strany, úpravy rozvaděčů - ZL 32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
16	nová pol.	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	7,20000	157,70	1 135,44
				pod podlahu rampy : 1,6*4,5	7,20000		
17	nová pol.	596811111RU5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlažby teracové barevné HBT 30/30/3 cm	m2	2,50000	523,00	1 307,50
				1,5*1,612	2,41800		
				0,082	0,08200		
18	nová pol.	596841111RU5	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC vč.dlažby teracové barevné HBT 30/30/3 cm	m2	4,80000	703,00	3 374,40
				1,5*3+1,5*(1,665-1,5)	4,74750		
				0,0525	0,05250		
19	nová pol.	599000010RA0	Oprava asfaltové komunikace	m2	4,00000	1 816,50	7 266,00
				(1,7+0,05+1,5+1,5+1,5+0,05+1,7)*0,5	4,00000		
20	nová pol.	59247378R	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm	m2	8,00000	274,10	2 192,80
				(2,5+4,8)*1,05	7,66500		
				0,335	0,33500		
<b>Díl:</b>		<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>3 572,00</b>
21	pol.127	622471318RU6	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4, hmota nátěrová fasádní silikátová; bílá; mat; vodoodpudivá;	m2	4,00000	274,00	1 096,00
				rozvaděče severní fasáda : 4	4,00000		
22	pol.128	622472113R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 3, ručně,	m2	4,00000	595,00	2 380,00
				rozvaděče severní fasáda : 4	4,00000		
23	pol.129	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	4,00000	24,00	96,00
<b>Díl:</b>		<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>1 240,00</b>
24		919732200U00	Řezání podkladu živичného hl 10cm	m	8,00000	155,00	1 240,00
				1,7+0,05+1,5+1,5+1,5+0,05+1,7	8,00000		
<b>Díl:</b>		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 330,40</b>
25	pol.11 - bour	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,60000	695,00	1 112,00
26	pol.32 - bour	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	4,00000	54,60	218,40
				4	4,00000		
<b>Díl:</b>		<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 585,57</b>
27	pol.218	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,44584	488,00	5 585,57
<b>Díl:</b>		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>728,62</b>
28	pol.221	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů ,	m2	3,00000	75,00	225,00
				3*1	3,00000		
29	pol.224	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný	m2	3,60000	134,00	482,40
				3*1,2	3,60000		
30	pol.225	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	7,07400	3,00	21,22
<b>Díl:</b>		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 512,88</b>
31	nová pol.	764221750R00	Oprava oplechování rozvaděčů Ti-Zn, rš 900 mm	m	4,00000	861,00	3 444,00
				4	4,00000		
32	pol.294	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	34,44000	2,00	68,88
<b>Díl:</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>28 526,30</b>
33	nová pol.	767.01	Zábradlí ocelové pozinkované dle PD v. 1 m	m	6,70000	3 200,00	21 440,00
				1,665+0,045+3+0,15+1,5+0,15*2	6,66000		
				0,04	0,04000		
34	pol.312	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus	kg	89,70000	79,00	7 086,30
				U 100 : (1,665+3+1,5)*10,6*1,05	68,61645		
				dist lišta : 1,5*5,42*1,05	8,53650		

### Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-25	Rampa u vchodu ze severní strany, úpravy rozvaděčů - ZL 32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kotvy do betonu : 12,5		12,50000		
		0,04705		0,04705		

Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	<b>5 979,74</b>			
35	nová pol. 979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	11,80600	137,70	1 625,69
36	pol.69 bour 979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,80600	194,50	2 296,27
37	pol.69 bour 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,80600	15,60	184,17
38	pol.73 bour 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	11,80600	150,00	1 770,90
39	nová pol. 979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	11,80600	8,70	102,71

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-26 Změny - přístavba, opláštění VZT, OK v 1.np, čistící zóny - ZL 33**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	142 373
PSV	229 827
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>372 200</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	372 200 CZK
Základní DPH	21 %	78 162 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 450 362 CZK**

v Třebíči dne 26.08.2019

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 971,60	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			9 994,60	3
64	Výplně otvorů	HSV			119 100,00	32
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 912,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 000,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			394,84	0
712	Povlakové krytiny	PSV			1 880,55	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			45 048,42	12
763	Dřevostavby	PSV			29 297,92	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			153 600,00	41
Cena celkem					372 200,33	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-26	Změny - přístavba, opláštění VZT, OK v 1.np, čistící zóny - ZL 33

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: pův.pol. 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>7 971,60</b>
1	nová pol. 61.01	Potažení OSB tmelem + štuková omítka + malba pod střešou - uvnitř : 2,1*4,35 1,1*(4,35+4,55)/2 odskok VZT : (1,2+1,6)*2,1 + 1,2*1,6 0,07		21,90000	364,00	7 971,60
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>9 994,60</b>
2	pol.1-ZL27 622311833RT3	Zateplení fasády, minerálními deskami s podélným vláknem tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná, zrnitost 2 mm nad střešou : 1,9*1,7+1,1*(2,1+1,9)/2*2 0,07	m2	7,70000	1 298,00	9 994,60
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>119 100,00</b>
3	nová pol. 26	Skládací vrata z hladkých panelů PUR tl.55 mm, 5000/3200 mm - dopočet za požad. příplatkovou barvu	kus	4,00000	19 850,00	79 400,00
4	nová pol. 2X	Skládací vrata z hladkých panelů PUR tl.55 mm, 5000/3200 mm - dopočet za požad. příplatkovou barvu	kus	2,00000	19 850,00	39 700,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 912,40</b>
5	pol.205 941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m pro obložení VZT : (3,35+1,1)*6	m2	26,70000	40,00	1 068,00
6	pol.206 941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	26,70000	12,00	320,40
7	pol.207 941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	26,70000	40,00	1 068,00
8	pol.208 941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m stěna mč. 1.16 : 2,5*1,9*2	m2	9,50000	48,00	456,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 000,00</b>
9	nová pol. 95.01	Nepředvídatelné stavební práce - HZS 2*4	hod	8,00000	250,00	2 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>394,84</b>
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,80909	488,00	394,84
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>1 880,55</b>
11	pol.226 712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu 1,7*1,3*1,1 0,069	m2	2,50000	225,00	562,50
12	pol.227 712372121RU3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 250 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm 1,7*1,3*1,1 0,069	m2	2,50000	225,00	562,50
13	pol.228 712378003R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC 1,7*1,05 0,015	m	1,80000	133,00	239,40
14	pol.229 712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	2,70000	133,00	359,10

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-26	Změny - přístavba, opláštění VZT, OK v 1.np, čistící zóny - ZL 33

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
		1,25*1,05*2		2,62500			
		0,075		0,07500			
15	pol.233	712391171RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	2,50000	27,00	67,50
			1,7*1,3*1,1	2,43100			
			0,069	0,06900			
16	pol.234	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	17,91000	5,00	89,55
<b>Díl:</b>		<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>45 048,42</b>
17	pol.261	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	8,00000	171,00	1 368,00
			výměn okolo VZT : 8	8,00000			
18	pol.262	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm <sup>2</sup>	m	78,00000	128,00	9 984,00
			výměny okolo VZT + ukončení u žlabů : 78	78,00000			
19	pol.265	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,80000	2 568,00	4 622,40
			2,6-0,8	1,80000			
20	nová pol.	762.01	Práce jeřábem AD 20t	hod	10,00000	945,00	9 450,00
			10	10,00000			
21	nová pol.	762311104R00	Montáž kotevních profilů pro uchycení ukončovacích hranolů u žlabu 300*260, 600*260 mm	kus	13,00000	284,50	3 698,50
22	pol.270	60515895R	hranol SM; lepený, vrstvený; l = 1 000 až 13 000 mm; pro konstrukce pohledové	m3	1,80000	7 276,00	13 096,80
			2,6-0,8	1,80000			
23	pol.273	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	422,19700	6,70	2 828,72
<b>Díl:</b>		<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				<b>29 297,92</b>
24	nová pol.	763612231RT5	M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroub vč. dodávky desky OSB P+ D tl. 22 mm	m2	27,60000	453,10	12 505,56
			pod střešou - uvnitř : 2,1*4,35	9,13500			
			1,1*(4,35+4,55)/2	4,89500			
			nad střešou : 1,9*1,7+1,1*(2,1+1,9)/2*2	7,63000			
			odskok VZT : (1,2+1,6)*2,1	5,88000			
			0,06	0,06000			
25	nová pol.	763613231RT6	M.základů stropů z desek nad tl.18 mm,sraz,šroub. vč. dodávky desky OSB P+ D tl. 22 mm	m2	6,20000	417,40	2 587,88
			nad stř : 1,7*1,25*2	4,25000			
			odskok : 1,2*1,6	1,92000			
			0,03	0,03000			
26	nová pol.	763.01	Příplatek za kotvení desek k OK	kpl.	1,00000	2 850,00	2 850,00
			1	1,00000			
27	nová pol.	763.02	Úpravy nosné kce z lepených vazníků - návaznost na prostup VZT, doplnění řeziva	m3	1,50000	7 276,00	10 914,00
			2,3-0,8	1,50000			
28	nová pol.	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,48161	914,60	440,48
<b>Díl:</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>153 600,00</b>
29	nová pol.	767.01	Kotevní prvky do zdi	ks	11,00000	84,50	929,50
			11	11,00000			
30	pol.302	Z06	Čistící zóna, umělohmotné profily s nylon.kartáčky spojenými nerez lankem, 550x1200mm, D+M, vč. Al rámu v podlaze, bližší specifikace viz PD	kus	5,00000	-2 402,00	-12 010,00
31	nová pol.	Z06.1	Venkovní čistící zóna TOPWELL 27 Super - 1800*600 mm - D+M, vč. osazovacích - lemovacích rámu	ks	3,00000	14 100,00	42 300,00
			do 1.02 - hlavní vstup : 1	1,00000			
			přede dveřmi 3A + 3B východní fasáda : 1+1	2,00000			

### Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-26	Změny - přístavba, opláštění VZT, OK v 1.np, čisticí zóny - ZL 33

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
32	nová pol.	Z06.2	Venkovní čisticí zóna TOPWELL 27 Super - 900*600 mm - D+M, vč. osazovacích - lemovacích rámu	ks	3,00000	6 400,00	19 200,00
			přede dveřmi pol. 8 : 1		1,00000		
			přede dveřmi pol. 11 : 1		1,00000		
			přede dveřmi pol.2 : 1		1,00000		
33	nová pol.	Z06.3	Vnitřní čisticí zóna ALBA 1800*600 mm - D+M, vč. osazovacích - lemovacích rámečků	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
			1.02 hl. vstup : 1		1,00000		
34	nová pol.	Z06.4	Vnitřní čisticí zóna ALBA 900*600 mm - D+M, vč. osazovacích - lemovacích rámečků	ks	3,00000	2 050,00	6 150,00
			1. pp - zádveří : 1		1,00000		
			1.17 : 1		1,00000		
			1.19 : 1		1,00000		
35	pol.312	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus	kg	1 179,50000	79,00	93 180,50
			OK pro vynesení pož. dveří v mč. 1.16 :				
			Jákl 50/100/5 : (3,25*5+2*2)*10,484*1,05		222,91605		
			plotny 20*20 4 ks : 0,2*4*3,14*1,05		2,63760		
			OK opláštění VZT - západní strana :				
			L70/70/6 :		442,92367		
			(4,102*4+2,51*2+2,34*2+1,015*2+1,55*2+0,9*2+4,2)*1,05*				
			11,328				
			L50/50/5 : (0,8*2+1,55*3+1,015+0,5*4)*1,05*6,559		63,80759		
			L120/80/8 : (3,6+1,3)*1,05*21,814		112,23303		
			doplnění sloupů pro vrata na západní stěně :				
			sloupky : 2*(3,35*33,4)*1,05		234,96900		
			plotny pata : 2*2,5*1,05		5,25000		
			kotevní prvky do zdi : 2*(6*2,5)		30,00000		
			::				
			dopočet odskoku VZT : (2,1*2+1,2*3+1,6)*1,05*6,559		64,73733		
			0,02573		0,02573		



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-27 Natěry OK + malby - ZL 34**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0
PSV	112 949
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>112 949</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	112 949 CZK
Základní DPH	21 %	23 719 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 136 668 CZK**

v Třebíči dne 26.08.2019

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			51 096,05	45
784	Malby	PSV			61 852,50	55
Cena celkem					112 948,55	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-27	Nátěry OK + malby - ZL 34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	
<b>Díl: pův.pol. 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>51 096,05</b>	
1	nová pol.	783125131RT4	Nátěr syntetický OK dvojnásobný - barva šedá lesklý email 2 x	m2	399,50000	127,90	51 096,05
			Ok 1.np : 189,5		189,50000		
			Ok 2.np : 210		210,00000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>61 852,50</b>	
2	nová pol k pol. 329	784450077RA1	Malby z malířských směsí disperzní malba jednonásobná, příplatek za další nátěr	m2	3 865,78115	16,00	61 852,50



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			33 997,48	14
4	Vodorovné konstrukce	HSV			198 634,00	81
5	Komunikace	HSV			927,50	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 023,11	5
Cena celkem					244 582,09	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-28	Venkovní schodiště - dopočet změna provedení - ZL 35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: pův.pol. 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>33 997,48</b>	
1	pol.3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	44,30000	261,00	11 562,30
2	pol.4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	221,50000	20,60	4 562,90
3	pol.7	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	44,30000	182,00	8 062,60
4	nová pol.	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných	m2	42,10000	7,30	307,33
dorovnání pod podkladní betony : (6+4,323+4,2)*2,4*1,05					36,59796		
1,95*0,7*4					5,46000		
0,04204					0,04204		
5	nová pol.	1.01	Nákup zeminy pod schodiště východní strana	m3	44,30000	150,00	6 645,00
6	nová pol.	171206112R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním - ve svahu	m3	44,30000	64,50	2 857,35
dorovnání pod podkladní betony : (6+4,323+4,2)*2,4*1,2					41,82624		
zaplnění původního otvoru před vstupem dveře 4 :					2,45700		
1,95*0,7*1,8					0,01676		
0,01676					0,01676		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>198 634,00</b>	
7	nová pol.	433121121R00	Osazování železobetonových stupňů	kus	147,00000	420,00	61 740,00
31+116					147,00000		
8	nová pol.	4.01	Řezání schodišťových stupňů betonových	ks	34,00000	286,00	9 724,00
hl. vstup : 14					14,00000		
schodiště východ : 20					20,00000		
9	nová pol.	593723020R	Stupeň schodišťový 600/300/150 vibrolisovaný tryskaný povrch	kus	31,00000	510,00	15 810,00
31					31,00000		
10	nová pol.	593723030R	Stupeň schodišťový 1200/300/150 vibrolisovaný tryskaný povrch	kus	116,00000	960,00	111 360,00
1200 : 116					116,00000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>927,50</b>	
11	pol.108	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1,40000	105,50	147,70
dopočet ploch před vstupem dveře 4 : 1,95*0,7					1,36500		
0,035					0,03500		
12	pol.109	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	1,40000	65,50	91,70
13	pol.110	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1,40000	229,00	320,60
14	pol.112	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,50000	245,00	367,50
1,4*1,02					1,42800		
0,072					0,07200		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 023,11</b>	
15	pol.218	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	22,58835	488,00	11 023,11

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02 Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-29 Dopočet pískoviště a dalších stavebních úprav - ZL 36**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	34 397
PSV	82 386
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>116 783</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	116 783 CZK
Základní DPH	21 %	24 524 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 141 307 CZK**

v **Třebíči** dne **26.08.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			20 039,06	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 358,00	12
766	Konstrukce truhlářské	PSV			82 386,00	71
Cena celkem					116 783,06	100



## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-29	Dopočet pískoviště a dalších stavebních úprav - ZL 36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: pův.pol. 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>20 039,06</b>
1	pol.107	564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	3,40000	71,90	244,46
		pás dlažby mezi terasou a přístavbou : 11,2*0,3		3,36000		
		0,04		0,04000		
2	pol.108	564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	52,00000	105,50	5 486,00
		terasa : 52		52,00000		
3	pol.110	596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	3,40000	229,00	778,60
		pás dlažby mezi terasou a přístavbou : 11,2*0,3		3,36000		
		0,04		0,04000		
4	nová pol.	916531111R01 Osazení záhon.obrubníků do lože ze štěrku	m	100,00000	54,00	5 400,00
5	nová pol.	59217335R Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	100,00000	71,50	7 150,00
6	pol. 112	592452630R Dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	4,00000	245,00	980,00
		3,4*1,05		3,57000		
		0,43		0,43000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>14 358,00</b>
7	pol. 218	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	29,42214	488,00	14 358,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>82 386,00</b>
8	dopočet k pol. 295	766441111R01 Položení podlahy teras z prken - dopočet za kotvení, lemováí prvek a řezání na míru	m2	50,20000	680,00	34 136,00
9	nová pol.	T2 Dodávka a montáž pískoviště 2,5 x 2,5 m, vč. založení a dodávky písku	ks	1,00000	48 250,00	48 250,00
		1		1,00000		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3**      **17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02**      **Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.1-30**      **Dodatečně předělávané konstrukce - ZL 37**

Objednatel: **Město Třebíč**      IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48**      DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.**      IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37**      DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	123 678
PSV	234 803
MON	2 450
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>360 931</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	360 931 CZK
Základní DPH	21 %	75 796 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 436 727 CZK**

v **Třebíči** dne **26.08.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 400,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 156,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			115 958,00	32
96	Bourání konstrukcí	HSV			210,60	0
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			336,95	0
711	Izolace proti vodě	PSV			813,70	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 150,00	3
725	Zařizovací předměty	PSV			24 251,00	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 294,15	1
776	Podlahy povlakové	PSV			38 616,20	11
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			156 519,55	43
781	Obklady keramické	PSV			2 158,21	1
M21	Elektromontáže	MON			2 450,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			616,39	0
Cena celkem					360 931,25	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-30	Dodatečně předělávané konstrukce - ZL 37

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>2 400,00</b>
1	nová pol.	1.01	Doplatek záměnu a větší strom než bylo uvažováno v PD	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
				1	1,00000		
<b>Díl: 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 156,50</b>
2	nová pol.	1	Revizní dvířka podhled SDK, 400x400 mm strop sociálky 1.pp	kus	1,00000	4 156,50	4 156,50
				1	1,00000		
<b>Díl: 95</b>			<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>115 958,00</b>
3	pol.212	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	10,40000	45,00	468,00
				sociálky invalidé : 4,5	4,50000		
				sociálky 1.pp : 5,9	5,90000		
4	pol.214	953945111R00	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn lepením, šířka 50-100 mm, výška 105 mm, 25 ks hrotů	m	-185,50000	300,00	-55 650,00
				-185,5	-185,50000		
5	nová pol.	95.01	Nepředvidatelné stavební práce - HZS	hod	28,00000	250,00	7 000,00
				sociálky invalidé předělání : 2*4	8,00000		
				ostatní : 2*10	20,00000		
6	nová pol.	95.02	Stavební úpravy v mč. 0.04 - odvedení vlhkosti východní a jižní stěna	kpl.	1,00000	54 800,00	54 800,00
				1	1,00000		
7	nová pol.	95.03	Úprava spodní části odfuku dieselagregátu + úprava mřížek	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00
				1	1,00000		
8	nová pol.	95.04	Stavební úpravy spojené s úpravami vedlejšího schodiště - vybourání ostění a úprava otvoru dveří	soubor	1,00000	7 450,00	7 450,00
				1	1,00000		
9	nová pol.	95.05	Koordinační činnost	soubor	1,00000	98 650,00	98 650,00
<b>Díl: 96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>210,60</b>
10	pol.11 bour	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,24000	695,00	166,80
				vybourání obezdívky WC invalidé 1. np : 1*1,28*0,18	0,23040		
				0,0096	0,00960		
11	nová pol.	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	0,60000	73,00	43,80
				okolo sprchového koutu 1.23 : 1*0,3*2	0,60000		
<b>Díl: 97</b>			<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>336,95</b>
12	nová pol.	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	2,30000	146,50	336,95
<b>Díl: 711</b>			<b>Izolace proti vodě</b>				<b>813,70</b>
13	pol.223	711210020R00	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	2,00000	395,00	790,00
				sociálky 1.23 po vybourání : 2	2,00000		
14	pol.225	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	7,90000	3,00	23,70
<b>Díl: 722</b>			<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10 150,00</b>
15	nová pol.	722.20	Přemístění WC invalidé v 1. np vč. instalací	kpl.	1,00000	10 150,00	10 150,00
				1	1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-30	Dodatečně předělávané konstrukce - ZL 37

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 725</b>			<b>Zařizovací předměty</b>				<b>24 251,00</b>
16	pol. 36 bour	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	154,00	154,00
17	pol. 36 bour	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	127,00	127,00
18	nová pol.	725.01	Dodatečně požadovaný žetonový sprchový automat Sanela SLZA 29 - D+M	ks	1,00000	21 485,00	21 485,00
					1,00000		
19	nová pol.	725.02	Tlačný ventil na studenou vodu u umývadla v předsíni + úprava přívodu	ks	1,00000	2 485,00	2 485,00
<b>Díl: 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>2 294,15</b>
20	pol.315	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,00000	510,00	1 020,00
					1,4*1,4	1,96000	
					0,04	0,04000	
21	pol.316	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	2,40000	45,20	108,48
					1,2*2	2,40000	
22	nová pol.	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm	m2	2,00000	203,20	406,40
					2	2,00000	
23	pol.317	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	2,10000	292,00	613,20
					2*1,05	2,10000	
24	pol.318	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	21,48080	6,80	146,07
<b>Díl: 776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>38 616,20</b>
25	pol.320	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, montáž,	m2	10,60000	123,00	1 303,80
					dopočet podesta u schodiště 1.np - u 1.26 : 3*2,5	7,50000	
					lemování u galerie : 12,8*0,15+5,9*0,2	3,10000	
26	nová pol.	776.01	Provedení podlahové krytiny schodů z Vinylu	m	23,40000	678,00	15 865,20
					16*1,2	19,20000	
					1,4*3	4,20000	
27	nová pol.	776.02	Hrana schodů a dalších hran - kovová lišta D+M	m	36,20000	352,00	12 742,40
					stupně schodiště : 1,2*16	19,20000	
					schody 2.np : 1,4*3	4,20000	
					lemování u galerie : 12,8	12,80000	
28	pol.322	28412212	Podlahová protiskluzná krytina vinylová, třída zatížení 34/43, tl.nášlapné vrstvy 0,7mm, R10	m2	11,70000	744,00	8 704,80
					10,6*1,1	11,66000	
					0,04	0,04000	
<b>Díl: 777</b>			<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>156 519,55</b>
29	nová pol.	777511113R00	Podlahová stěrka pod Vinyl krytinu	m2	978,00000	154,00	150 612,00
30	nová pol.	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	10,47438	564,00	5 907,55
<b>Díl: 781</b>			<b>Obklady keramické</b>				<b>2 158,21</b>
31	pol.324	781415015RT6	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	2,30000	649,00	1 492,70
					1,6*1,4	2,24000	
					0,06	0,06000	
32	pol.325	597813720R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	2,50000	235,00	587,50
					2,3*1,05	2,41500	

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.1-30	Dodatečně předělávané konstrukce - ZL 37

P.č.	pův.pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
			0,085		0,08500		
33	pol.326	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	20,80200	3,75	78,01
<b>Díl: M21</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>2 450,00</b>
34	nová pol.	M21.1	Úprava el. rozvodů ke sprše na žetony	kpl.	1,00000	2 450,00	2 450,00
			1		1,00000		
<b>Díl: D96</b>			<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>616,39</b>
35	pol.68 bour	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,65910	289,50	190,81
36	pol.69 bour	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,65910	194,50	128,19
37	pol.70 bour	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,65910	15,60	10,28
38	pol.71 bour	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,65910	257,00	169,39
39	pol.72 bour	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,65910	28,60	18,85
40	pol.73 bour	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,65910	150,00	98,87

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4	
Objekt:	SO02	Stavební objekt	
Rozpočet:	SO02.2-PS 02.1	ZTI+ÚT - ZL 38	
Objednatel:	Město Třebíč Karlovo nám. 48 67401 Třebíč	IČO: 00290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel:	TOMIreko, s.r.o. Karlovo nám. 48/37 67401 Třebíč	IČO: 28359216 DIČ: CZ28559216	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0
PSV			260 493
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
<b>Celkem</b>			<b>260 493</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0 CZK
Snížená DPH	15 %		0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		260 493 CZK
Základní DPH	21 %		54 703 CZK
Zaokrouhlení			0 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>315 196 CZK</b>
v	Třebíči	dne	26.08.2019
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			8 678,00	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 262,50	4
722	Vnitřní vodovod	PSV			101 550,20	39
733	Rozvod potrubí	PSV			129 252,00	50
734	Armatury	PSV			11 750,00	5
Cena celkem					260 492,70	100



## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.2-PS 02. ZTI+ÚT - ZL 38	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: pův.pol. 713</b>		<b>IZOLACE tepelné</b>				<b>8 678,00</b>
1	pol.7-út	1651651561 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 10-15	m	118,00000	16,00	1 888,00
		1 : 65		65,00000		
		2 : 45		45,00000		
		4 : 8		8,00000		
2	nová pol.	713852148 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 50-54	m	5,00000	125,00	625,00
		4 : 5		5,00000		
3	pol.4-út	713958682 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 30-28	m	55,00000	46,00	2 530,00
		4 : 55		55,00000		
4	pol.6-út	7137584125 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 20-18	m	21,00000	27,00	567,00
		2 : 15		15,00000		
		4 : 6		6,00000		
5	pol.2-út	713852147 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 40-42	m	4,00000	92,00	368,00
		4 : 4		4,00000		
6	pol.3-út	713852147 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 40-35	m	30,00000	90,00	2 700,00
		4 : 30		30,00000		
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>9 262,50</b>
7	pol.12-zti	721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN100+MTZ materiál PP SN10 včetně tvarovek	m	17,00000	483,00	8 211,00
		17		17,00000		
8	nová pol.	55162545.AR HL900N ventil(hlavice) přívzdušňovací	kus	1,00000	1 051,50	1 051,50
		1		1,00000		
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>101 550,20</b>
9	pol.20-zti	722172331R00 Potrubí PP PN 20, DN 20+dodávka +MTZ	m	97,00000	237,00	22 989,00
		1 : 66		66,00000		
		2 : 9		9,00000		
		3 - potrubí STV, vodměr podružný v 1.pp : 8		8,00000		
		4 : 14		14,00000		
10	pol.33-zti	722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	9,00000	158,00	1 422,00
		3 - potrubí STV, vodměr podružný v 1.pp : 1		1,00000		
		4 : 8		8,00000		
11	pol.34-zti	722220111R00 Nástěnky pro výtakový	kus	3,00000	170,00	510,00
		4 : 3		3,00000		
12	pol.31-zti	722290226R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	138,00000	15,00	2 070,00
		2 : 18		18,00000		
		4 : 120		120,00000		
13	nová pol.	725860201RT1 Sifon pračka	kus	2,00000	376,10	752,20
		2		2,00000		
14	nová pol.	722.01 Sifon podomítkový HL 138	ks	2,00000	785,00	1 570,00
		3 - odpady od VZT : 2		2,00000		
15	nová pol.	722.02 Přesuvka HT DN 110	ks	2,00000	34,00	68,00
		3 - odpady od VZT : 2		2,00000		
16	nová pol.	722.03 Prodlužovací hrdlo	ks	2,00000	72,50	145,00
		3 - odpady od VZT : 2		2,00000		
17	nová pol.	722.04 Odbočka HT DN 110/50	ks	2,00000	46,50	93,00
		3 - odpady od VZT : 2		2,00000		
18	nová pol.	722.05 Redukce 50/32	ks	2,00000	24,00	48,00
		3 - odpady od VZT : 2		2,00000		
19	nová pol.	722.06 Oddálené splachování invalidí	ks	2,00000	2 350,00	4 700,00
		1.np + 2.np : 1+1		2,00000		
20	nová pol.	722.07 Drobný instalační materiál, mazivo	soubor	1,00000	45,00	45,00
		3 - odpady od VZT : 1		1,00000		
21	nová pol.	722.08 HZS - odpracované hodiny při vysazování odboček, sekání	hod	15,50000	300,00	4 650,00
		3 - odpady od VZT : 13		13,00000		
		3- portrubí STV, vodoměr podružný v 1.pp : 2,5		2,50000		

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.2-PS 02.	ZTI+ÚT - ZL 38

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
22	nová pol.	722.09	Nosný pozink. žlab 20,25	m	22,00000	62,50	1 375,00
			3- potrubí STV, vodoměr podružný v 1.pp : 22		22,00000		
23	nová pol.	722.10	Napojení na stávající rozvod vody	soubor	2,00000	187,50	375,00
			3- potrubí STV, vodoměr podružný v 1.pp : 2		2,00000		
24	nová pol.	722.11	Zaslepení stávajícího rozvodu vody	soubor	2,00000	150,00	300,00
			3- potrubí STV, vodoměr podružný v 1.pp : 2		2,00000		
25	nová pol.	722.12	Čerpadlo pro VZT	ks	1,00000	12 650,00	12 650,00
			4 - odpad od VZT : 1		1,00000		
26	nová pol.	722.13	Ventil rohový DN 15	ks	27,00000	245,00	6 615,00
			4 : 27		27,00000		
27	nová pol.	722.15	Hadička k dopojení WC	ks	1,00000	125,00	125,00
			4 : 1		1,00000		
28	nová pol.	722.16	Výchozí revize pož.hydrantů	ks	2,00000	850,00	1 700,00
			4 : 2		2,00000		
29	nová pol.	722.17	Madlo na WC a k umývadlu - invalidé	ks	2,00000	2 640,00	5 280,00
			4 : 2		2,00000		
30	nová pol.	722.18	Manometr ZTI	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00
			4 : 1		1,00000		
31	nová pol.	722.19	Ventil pračkový DN 15	ks	6,00000	264,00	1 584,00
			6		6,00000		
32	pol.26-zti	722215111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN20TL.20MM+dodávka+MTZ	m	97,00000	40,00	3 880,00
			1 : 66		66,00000		
			2 : 9		9,00000		
			3 - potrubí STV, vodoměr podružný v 1.PP : 8		8,00000		
			4 : 14		14,00000		
33	pol.29-zti	722215111.R02	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN40TL.30MM+dodávka+MTZ	m	18,00000	63,00	1 134,00
			1 : 15		15,00000		
			4 : 3		3,00000		
34	pol.21-zti	72265165065	Potrubí PP PN 20, DN 25+dodávka +MTZ	m	27,00000	289,00	7 803,00
			2 : 9		9,00000		
			3 - potrubí STV, vodoměr podružný v 1.pp : 14		14,00000		
			4 : 4		4,00000		
35	pol.23-zti	7228646406	Potrubí PP PN 20, DN 40+dodávka +MTZ	m	18,00000	484,00	8 712,00
			1 : 15		15,00000		
			4 : 3		3,00000		
36	nová pol.	38821201R	Vodoměr podružný vč.šroubení	kus	1,00000	1 084,00	1 084,00
			3 - potrubí STV, vodoměr podružný v 1.pp : 1		1,00000		
37	nová pol.	4223170102R	Kohout kulový DN 15 pro vodu	kus	1,00000	276,00	276,00
			3 - potrubí STV, vodoměr podružný v 1.pp : 1		1,00000		
38	nová pol.	4223170103R	Kohout kulový ,DN 20 pro vodu	kus	1,00000	345,00	345,00
			4 : 1		1,00000		
39	nová pol.	65165165165	Podomítkový sifon pro pračku a myčku	ks	2,00000	139,00	278,00
			2 : 2		2,00000		
40	nová pol.	722.14	Ventil pojistný DN 20	ks	6,00000	840,00	5 040,00
			6		6,00000		
41	pol.27-zti	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN25TL.30MM+dodávka+MTZ	m	27,00000	83,00	2 241,00
			2 : 9		9,00000		
			3 - potrubí STV, vodoměr podružný v 1.PP : 14		14,00000		
			4 : 4		4,00000		
42	pol.22-zti	72265165065	Potrubí PP PN 20, DN 32+dodávka +MTZ	m	1,00000	352,00	352,00
			3 - odpady od VZT : 0,5*2		1,00000		
43	pol. 24-zti	7228646406	Potrubí PP PN 20, DN 50+dodávka +MTZ	m	0,50000	578,00	289,00
			3 - odpady od VZT : 0,5		0,50000		

### Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.2-PS 02. ZTI+ÚT - ZL 38	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>129 252,00</b>
44	nová pol. 733.01	Manometr ÚT	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00
		4 : 1		1,00000		
45	pol.17-út 733698569	POTRUBÍ MĚDĚNÉ D15x1 + mtz	m	118,00000	314,00	37 052,00
		1 : 50		50,00000		
		2 : 45		45,00000		
		3 : 15		15,00000		
		4 : 8		8,00000		
46	pol.12-úz 733852369	POTRUBÍ MĚDĚNÉ D42x1,5 + TVAROVKY + MTZ	m	4,00000	856,00	3 424,00
		4 : 4		4,00000		
47	nová pol. 733852370	POTRUBÍ MĚDĚNÉ D 54x1,5 + TVAROVKY + MTZ	m	5,00000	1 250,00	6 250,00
		4 : 5		5,00000		
48	pol.27-út 10616106516	TLAKOVÁ ZKOUŠKA, PROPLACH, DESINFEKCE	m	271,00000	7,00	1 897,00
		2 : 60		60,00000		
		4 : 211		211,00000		
49	pol.13-út 733852369	POTRUBÍ MĚDĚNÉ D35x1,5 + TVAROVKY + MTZ	m	30,00000	739,00	22 170,00
		4 : 30		30,00000		
50	pol.14-út 733852369	POTRUBÍ MĚDĚNÉ D28x1,5 + TVAROVKY + MTZ	m	71,00000	623,00	44 233,00
		3 : 16		16,00000		
		4 : 55		55,00000		
51	pol.16-út 7339850456	POTRUBÍ MĚDĚNÉ D18x1 + TVAROVKY + MTZ	m	36,00000	366,00	13 176,00
		2 : 15		15,00000		
		3 : 15		15,00000		
		4 : 6		6,00000		
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>11 750,00</b>
52	nová pol. 734.1	Směšovací uzel VZT jednotky - pol. 32 rozpočtu k projektu dodávka + osazení	kpl.	1,00000	11 750,00	11 750,00
		1 : 1		1,00000		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3**      **17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02**      **Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.2-PS**      **Změny VZT - ZL39**  
**02.2**

Objednatel: **Město Třebíč**      IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48**      DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.**      IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37**      DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	143 444
PSV	0
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>143 444</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	143 444 CZK
Základní DPH	21 %	30 123 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 173 567 CZK**

v **Třebíči** dne **26.08.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
101	vzduchotechnika	HSV			62 671,00	44
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 770,00	5
Z-1	Zař.č.1 - SOZ - samočinné odvětrávací zařízení - nucený odvod kouře a tepla	HSV			73 003,00	51
Cena celkem					143 444,00	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.2-PS 02.: Změny VZT - ZL39	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: pův.pol. 101</b>		<b>vzduchotechnika</b>				<b>62 671,00</b>	
1	nová pol.	6516516526.1	přívodní dýza s dalekým dosahem proudu nastavitelná bez servopohonu	ks	4,00000	5 800,00	23 200,00
				4	4,00000		
2	nová pol.	VZT1.1	Regulátor konstatního průtoku IRIS 315 (odtahové dýzy)	ks	4,00000	3 599,00	14 396,00
				nová pol. : 4	4,00000		
3	nová pol.	VZT1.2	Regulátor konstatního průtoku IRIS 315 (přívodní dýzy)	ks	4,00000	3 599,00	14 396,00
				4	4,00000		
4	nová pol.	VZT11	Úprava vzt potrubí v 1.pp + 1.np	soub.	1,00000	24 950,00	24 950,00
				1	1,00000		
5	nová pol.	VZT2	Regulační klapka ruční DN 250 (odbočky 2.np)	ks	6,00000	1 204,00	7 224,00
				2.np : 6	6,00000		
6	nová pol.	VZT3	Montáž, spoj.materiál	kpl.	1,00000	3 068,00	3 068,00
				1	1,00000		
7	nová pol.	VZT4	Demontáž stávající VZT v půdním prostoru	hod	72,00000	250,00	18 000,00
				3*3*8,0	72,00000		
8	nová pol.	VZT5	Přesun, přeprava a likvidace	kpl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
				1	1,00000		
9	pol.22-vzt	15165651	SPIRO potrubí včetně izolace DN560 + tvarovky + MTZ	m	4,00000	1 562,00	6 248,00
				4	4,00000		
10	pol.19-vzt	15165651	SPIROpotrubí včetně izolace DN315 + tvarovky + MTZ	m	-3,00000	877,00	-2 631,00
				-3	-3,00000		
11	nová pol.	161651651561	regulátor průtoku vzduchu 300x100 - 500m3/h, 700m3/h TPM106/14 + MTZ	KS	2,00000	10 486,00	20 972,00
				dopočet 1.pp + 1.np : 1+1	2,00000		
12	pol.4-vzt	51651651	přívodní dýza s dalekým dosahem proudu nastavitelná se servopohonem DN315- 1000m3/h	ks	-5,00000	7 724,00	-38 620,00
				-5	-5,00000		
13	pol.5-vzt	6516516526	odvodní dýza s dalekým dosahem proudu pevná DN315- 980m3/h	ks	-1,00000	5 564,00	-5 564,00
				-1	-1,00000		
14	pol.35-vzt	1011020R01	požární klapka PKTM-90/CZ D250x160 TPM 018/01.40	ks	-4,00000	6 367,00	-25 468,00
				-4	-4,00000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách</b>				<b>7 770,00</b>	
15	nová pol.	95.05	Montáž mřížek 2 + 1 np.	ks	23,00000	240,00	5 520,00
				23	23,00000		
16	nová pol.	95.06	spojovací materiál + přesun hmot	kpl.	1,00000	2 250,00	2 250,00
				1	1,00000		
<b>Díl: Z-1</b>		<b>Zař.č.1 - SOZ - samočinné odvětrávací zařízení - nucený odvod kouře a tepla</b>				<b>73 003,00</b>	
17	nová pol.	17	Klapky do SDK stěn v 2.np - 1025*525 mm	ks	10,00000	3 258,00	32 580,00
				2.np : 2+2+2+2	8,00000		
				1.np : 2	2,00000		
18	nová pol.	18	Klapky do SDK stěn v 2.np - 825*525 mm	ks	5,00000	2 435,00	12 175,00
				2.np : 3	3,00000		
				1.np : 2	2,00000		
19	nová pol.	19	Klapky do SDK stěn v 2.np - 1225*525 mm	ks	8,00000	3 531,00	28 248,00
				2.np : 2+2+2+2	8,00000		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3**      **17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO02**      **Stavební objekt**

Rozpočet: **SO02.2-PS**      **Dopočet za příplatkovou barvu kabiny výtahu - ZL 40**  
**02.9**

Objednatel: **Město Třebíč**      IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48**      DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.**      IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37**      DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0
PSV	0
MON	20 000
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>20 000</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 000 CZK
Základní DPH	21 %	4 200 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 24 200 CZK**

v **Třebíči** dne **26.08.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			20 000,00	100
Cena celkem					20 000,00	100



### Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO02	Stavební objekt
R:	SO02.2-PS C Dopočet za příplatkovou barvu kabiny výtahu - ZL 40	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: pův.pol.</b>	<b>M33</b>	<b>Montáže dopravních zařízení a vah-</b>				<b>20 000,00</b>	
		<b>výtahy</b>					
1	nová pol.	3.1	Příplatek za nestandardní barvu kabina	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
			1		1,00000		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO03 Interiéry**

Rozpočet: **01 Dopočet chěžících prvků - ZL 41**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0
PSV	51 100
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>51 100</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	51 100 CZK
Základní DPH	21 %	10 731 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 61 831 CZK**

v **Třebíči** dne **26.08.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			51 100,00	100
Cena celkem					51 100,00	100

### Položkový rozpočet

S:	18-22. 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO03 Interiéry
R:	01 Dopočet chybějících prvků - ZL 41

P.č.	Číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: pův.pol. 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>51 100,00</b>
1	nová pol.	1	1.02 - VSTUPNÍ HALA, REČEPCE, ŠATNA	soubor	1,00000	23 100,00
			dopočet chybějících skříněk : 1		1,00000	
2	nová pol.	2b	Bezpečnostní roleta hliníková - změna za mříže, dopočet ceny	soubor	1,00000	28 000,00
			dodatečná změna typu mříže			

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-22.z3 17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4**

Objekt: **SO04 Oplocení, opěrná zeď - dodatečný objekt**

Rozpočet: **SO02.1-01 Zbourání a nové vybudování oplocní jižní strana**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 48** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč**

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**  
**Karlovo nám. 48/37** DIČ: **CZ28559216**  
**67401 Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	827 912
PSV	44 409
MON	40 011
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>912 332</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	912 332 CZK
Základní DPH	21 %	191 590 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

**Cena celkem s DPH 1 103 922 CZK**

v Třebíči dne 26.08.2019

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			143 040,80	16
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			70 908,41	8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			200 343,55	22
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 894,40	0
5	Komunikace	HSV			53 551,80	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			68 677,40	8
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			90 600,00	10
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			11 830,70	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			24 800,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 949,50	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			90 260,73	10
711	Izolace proti vodě	PSV			9 889,84	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			34 519,61	4
M21	Elektromontáže	MON			37 258,85	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 752,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			33 054,54	4
Cena celkem					912 332,13	100

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO04	Oplocení, opěrná zeď
R:	SO02.1-01	Zbourání a nové vybudování oplocní jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>143 040,80</b>
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 24*4	m2	96,00000	62,50	6 000,00
				96,00000		
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm 96	m2	96,00000	12,40	1 190,40
				96,00000		
3	112111111R00	Spálení větví všech druhů stromů	kus	10,00000	600,00	6 000,00
4	112201114R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5 1	kus	1,00000	3 210,00	3 210,00
				1,00000		
5	113201111R00	Vytrhání obrubníků kamenných parkových 24	m	24,00000	112,00	2 688,00
				24,00000		
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (2+3,6)/2*1,4*24*0,5 0,06	m3	47,10000	184,50	8 689,95
				47,04000		
				0,06000		
7	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 (2+3,6)/2*1,4*24*0,5 původně uvažovaná hor. 5 : 22,58*0,9*1 0,5*0,6*0,9*4 dopočet - hlubší výkop na únosnou půdu : 22,58*0,9*0,5  0,5*0,6*0,5*4 0,097	m3	79,30000	386,50	30 649,45
				47,04000		
				20,32200		
				1,08000		
				10,16100		
				0,60000		
				0,09700		
8	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m 47,1+79,3	m3	126,40000	184,00	23 257,60
				126,40000		
9	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	1,00000	790,00	790,00
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	126,40000	84,50	10 680,80
11	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných 22,58*3*0,5/2 0,065	m3	17,00000	68,00	1 156,00
				16,93500		
				0,06500		
12	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 24*4 22,58*3,2 0,044	m2	168,30000	32,00	5 385,60
				96,00000		
				72,25600		
				0,04400		
13	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 22,58*3,2 0,044	m2	72,30000	60,00	4 338,00
				72,25600		
				0,04400		
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	126,40000	250,00	31 600,00
15	0.1	Likvidace pařezů	ks	1,00000	450,00	450,00
16	112151354R00	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene, a koruny 1	kus	1,00000	6 955,00	6 955,00
				1,00000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>70 908,41</b>
17	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. do 63 mm (22,58+1,5)*0,4*0,9 1*1*0,9 0,0312	m3	9,60000	984,00	9 446,40
				8,66880		
				0,90000		
				0,03120		
18	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 (22,58+1,5)*1 0,02	m2	24,10000	34,00	819,40
				24,08000		
				0,02000		
19	274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm výplň tvárnice betonem C 16/20 zeď : 22,58*1 sloupky : (0,5*0,6*1+0,5*0,8*1*3) 0,02	m2	24,10000	1 671,10	40 273,51
				22,58000		
				1,50000		
				0,02000		
20	274311511R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 12/15 - dokopání na únosnou vrstvu zeď : 22,58*0,6*0,5*1,05	m3	7,90000	2 300,00	18 170,00
				7,11270		

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO04	Oplocení, opěrná zeď
R:	SO02.1-01	Zbourání a nové vybudování oplocní jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sloupky : $(0,5*0,6*0,5+0,5*0,8*0,5*3)*1,05$		0,78750		
		-0,0002		-0,00020		
21	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	24,10000	18,00	433,80
		22,58+1,5		24,08000		
		0,02		0,02000		
22	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	25,40000	32,00	812,80
		24,1*1,05		25,30500		
		0,095		0,09500		
23	69366198R	Geotextilie 300 g/m2	m2	25,40000	37,50	952,50
		24,1*1,05		25,30500		
		0,095		0,09500		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>200 343,55</b>
24	289474222R00	Spár.zdiva hl.do 3 cm akt.maltou z lom.kamene	m2	42,50000	502,00	21 335,00
		zeď : $0,9*(7,04+7+6,75+0,5*3)*2$		40,12200		
		sloupky : $0,9*(0,9*0,4+0,5)+0,9*(0,7*0,8)*3$		2,28600		
		0,092		0,09200		
25	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC, tl. 300 mm	m2	59,10000	1 498,00	88 531,80
		zeď : $2,4*(7,04+7+6,75)$		49,89600		
		sloupky : $0,8*2,4+(0,5*2)*2,4*3$		9,12000		
		0,084		0,08400		
26	318211119R00	Zdivo podezdívek oplocení z lom. kamene, MVC	m3	9,70000	6 840,00	66 348,00
		zeď : $0,9*(7,04+7+6,75+0,5*3)*0,4$		8,02440		
		sloupky : $0,9*(0,9*0,4)+0,9*(0,6*0,8)*3$		1,62000		
		0,0556		0,05560		
27	58380756R	Kámen lomový soklový - dokoupení kamene	t	24,25000	995,00	24 128,75
		část kamene ( 60% vybouraný ) : $9,7*2,5*0,4$		9,70000		
		$9,7*2,5*0,6$		14,55000		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 894,40</b>
28	457451111R00	Cementový potěr tl.do 4 cm - srovnání podezdívky z kamene pod cihel. zdivo	m2	7,40000	256,00	1 894,40
		22,58*0,3		6,77400		
		$(0,73-0,3)*0,3$		0,12900		
		$(0,5*0,3)*3$		0,45000		
		0,047		0,04700		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>53 551,80</b>
29	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm oprava u vybour, zdi Šilhan	m2	1,00000	240,50	240,50
		1		1,00000		
30	599000010RA0	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace	m2	29,20000	1 816,50	53 041,80
		pruh u obruby : $23*1,0*1,05$		24,15000		
		likální opravy : $5*1$		5,00000		
		0,05		0,05000		
31	59245030R	Dlažba zámková tl.8 cm přírodní	m2	1,10000	245,00	269,50
		1*1,05		1,05000		
		0,05		0,05000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>68 677,40</b>
32	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	116,60000	425,00	49 555,00
		zeď : $2,4*(7,04+7+6,75)*2$		99,79200		
		sloupky : $(0,3*2+0,8+0,5)*2,4$		4,56000		
		$(0,5*2+0,3*2)*2,4*2$		7,68000		
		$(0,5*2+0,3+0,6)*2,4$		4,56000		
		0,008		0,00800		
33	622471317R00	Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2 na silikátové bázi	m2	116,60000	164,00	19 122,40
		zeď : $2,4*(7,04+7+6,75)*2$		99,79200		
		sloupky : $(0,3*2+0,8+0,5)*2,4$		4,56000		
		$(0,5*2+0,3*2)*2,4*2$		7,68000		



## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO04	Oplocení, opěrná zeď
R:	SO02.1-01	Zbourání a nové vybudování oplocní jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,5*2+0,3+0,6)*2,4		4,56000		
		0,008		0,00800		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>90 600,00</b>
34	9.01	Přeložení kabelů CETIN	kpl.	1,00000	45 000,00	45 000,00
		1		1,00000		
35	9.02	Přeložení a přepojení kabelů EON u Šilhana vč. zemních prací nutných pro přívod k MŠ	kpl.	1,00000	45 600,00	45 600,00
		1		1,00000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>11 830,70</b>
36	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	30,70000	251,00	7 705,70
		4+23,5+3,2		30,70000		
37	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní	kus	33,00000	125,00	4 125,00
		30,7*1,05		32,23500		
		0,765		0,76500		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>24 800,00</b>
38	95.01	Stavební úpravy ing. Šilhan po upouřádání oplocení	kpl.	1,00000	24 800,00	24 800,00
		1		1,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>38 949,50</b>
39	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu - schodiště na terénu	m3	0,60000	4 850,00	2 910,00
		4*0,15*0,5*2		0,60000		
40	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,40000	2 890,00	4 046,00
		ubourání základu zeď šilhan : 4,5*0,6*0,5		1,35000		
		0,05		0,05000		
41	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	27,50000	685,00	18 837,50
		2,9*23*0,4		26,68000		
		zeď - šilhan : 2,65*1*0,3		0,79500		
		0,025		0,02500		
42	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,30000	5 920,00	7 696,00
		zeď - šilhan : 2*1,2*0,3		0,72000		
		2,5*(0,3+1,2)/2*0,3		0,56250		
		0,0175		0,01750		
43	963023612R00	Vybourání schod.stupňů	m	8,40000	650,00	5 460,00
		7*1,2		8,40000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>90 260,73</b>
44	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	152,98428	590,00	90 260,73
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>9 889,84</b>
45	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svíslá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	33,90000	171,00	5 796,90
		1,5*22,58		33,87000		
		0,03		0,03000		
46	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	15,00000	64,00	960,00
		zeď : 22,58*0,6		13,54800		
		sloupky : 0,5*0,5+0,8*0,5*3		1,45000		
		0,002		0,00200		
47	71111201	Asfaltová bezropouštědlová penetrace podkladu	m2	15,00000	27,00	405,00
		15		15,00000		
48	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	18,00000	134,00	2 412,00
		15*1,2		18,00000		
49	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	95,73900	3,30	315,94

## Položkový rozpočet

S:	18-22.z3	17 09-02 KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA, TŘEBÍČ - dod č.4
O:	SO04	Oplocení, opěrná zeď
R:	SO02.1-01	Zbourání a nové vybudování oplocní jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>34 519,61</b>
50	765311512RT5	Krytina z bobrovek, střež jedn., šupinová, do malty - dvě vrstvy tašky segment. řez - engoba, bez doplňkových tašek	m2	21,30000	1 540,00	32 802,00
		zeď : (22,58*0,4)*2		18,06400		
		sloupky : (0,4*0,85+(0,6*0,7)*3)*2		3,20000		
		0,036		0,03600		
51	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	1,66758	1 030,00	1 717,61
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>37 258,85</b>
52	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 6 m - osazení včetně nákladů na autojeřáb	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
53	210220001RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	4,00000	176,50	706,00
54	210810013RT2	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 včetně dodávky kabelu	m	52,00000	105,70	5 496,40
		2*24+1+1+1+1		52,00000		
55	220060601R00	Zatažení kabelu do stávající chráničky, ručně	m	52,00000	49,50	2 574,00
		2*24+1+1+1+1		52,00000		
56	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně dl. do 6 m	ks	1,00000	685,00	685,00
		1		1,00000		
57	220060423	Položení ochranné trubky do základu pro sloup VO	m	1,20000	14,50	17,40
		1,2		1,20000		
58	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm, FeZn	ks	2,00000	24,50	49,00
		2		2,00000		
59	M21.01	Úprava kabelové šachty zvětšení na 85*85 cm + větší zatížení - pojezd nákl. auty	ks	1,00000	24 700,00	24 700,00
		vybourání původní, rozšířený výkop, osazení nové šachty vč. dodávky, zásyp, úprava povrchu : 1		1,00000		
60	28611160.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250 mm, dl. 1 m	kus	1,00000	594,00	594,00
		1		1,00000		
61	28613761R	Trubka PE HD (PE100) d 40 x 2,4 mm	m	1,30000	28,50	37,05
		1,2*1,05		1,26000		
		0,04		0,04000		
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>2 752,00</b>
62	460050602RT1	Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ručně ruční výkop jámy	m3	0,50000	1 384,00	692,00
		0,6*0,6*1,2		0,43200		
		0,068		0,06800		
63	460080002RT1	Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	0,50000	4 120,00	2 060,00
		0,6*0,6*1,2		0,43200		
		0,068		0,06800		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>33 054,54</b>
64	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	65,06800	137,70	8 959,86
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	65,06800	194,50	12 655,73
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,06800	15,60	1 015,06
67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	65,06800	150,00	9 760,20
68	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	65,06800	10,20	663,69